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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir, opbevaringstemperatur i kølefaciliteter
samt kontrolleret at fødevare opbevares adskilt, tildækket og fri
fra gulv. Vejledt generelt om regler for adskillelse af håndvask,
samt produktions - og opvaskevask da virksomheden har to
vaske. Yderligere vejledt om regler for nedkøling, herunder
nedkøling skal ske fra 56 grader C til 10 grader C på maks 4
timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkkeninventar, køkkenskabe,
hylder og skuffer, gulvareal og vægge. Yderligere kontrolleret
renholdelse af indvendig køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af køkken, herunder klinker på
gulv, vægge, køkkeninventar samt kælder. Under dagens
kontrolbesøg forefandtes der ikke fødevare opbevaret i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om regler for
risikoanalyse og egenkontrol dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg samt
mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
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”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er lige startet for 3 måneder siden, så det har jeg ikke været
helt opmærksom på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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